- 1 -

梅 州 市 市 场 监 督 管 理 局
梅市市监函〔2022〕255 号

梅州市市场监督管理局关于批准下达 2022 年
梅州市地方标准制修订计划项目的通知

各项目承担单位：

  经研究，现批准下达 2022年梅州市地方标准制修订计划项

目（见附件）。请各负责起草单位在行政主管部门指导下，按照

《中华人民共和国标准化法》等要求，认真做好地方标准制修订

工作，按时保质完成任务。逾期未完成地方标准制修订工作任务

的，项目自动终止。

  联系人：刘志为  联系电话：0753-2321396

  地 址：梅州市彬芳大道南（邮政编码：514072）

邮 箱：mzsscjzfk@meizhou.gov.cn

附件：2022年梅州市地方标准制修订计划项目

梅州市市场监督管理局

2022 年 9月 5 日

mailto:mzsscjzfk@meizhou.gov.cn

 - 2 -

附件

2022 年梅州市地方标准制修订计划项目

序号 项目名称 制定或修订 性质 提出单位 起草单位 完成时限

1
梅州柚病虫害综合防

控技术规程
制定 推荐性 梅州市农业农村局

梅州市农林科学院果树研究所、广东省
农业科学院植物保护研究所 一年

2
梅州柚无病毒苗繁育

技术规程
制定 推荐性 梅州市农业农村局

梅州市农林科学院果树研究所、梅州市
农林科学院 一年

3
百香果设施栽培技术

规程
制定 推荐性 梅州市农业农村局

梅州市农林科学院果树研究所、梅州市
农林科学院、兴宁市吉鸿生态农业开发
发展有限公司

一年

4
梅州市花生全程机械

化种植技术规范
制定 推荐性 梅州市农业农村局

梅州市金宝树农业发展有限公司、广东
省农业科学院作物研究所、梅州市特色
农产品产业发展中心、平远县农业农村
服务中心、东石镇农业农村服务中心

一年

5 蛋鸭旱养饲养规程 制定 推荐性 梅州市农业农村局
梅州市桃花缘文化实业有限公司、广东
省农业科学院动物科学研究所 一年

6
消防车道、救援场地标

识标线设置规范
制定 推荐性 梅州市消防救援支队

梅州市消防救援支队、广东省梅州市质
量计量监督检测所 一年

7
电动自行车停放充电

场所消防安全规范
制定 推荐性 梅州市消防救援支队

梅州市消防救援支队、广东省梅州市质
量计量监督检测所 一年

8
机动车检验检测机构

服务规范
制定 推荐性 梅州市市场监督管理局

广东省梅州市质量计量监督检测所、梅
州市月梅光兴发机动车检测有限公司、
梅州市东升机动车检测有限公司、梅州
市永裕机动车检测有限公司、梅州市标
准化协会、梅州市计量学会

一年

 - 3 -

公开方式：主动公开

	Title
	docNo
	Text